

Sayın Daire Sakinleri;

8 yıldır KIRIKKALE İL ÖZEL İDARESİ Şahsıma, şirketlerime ve sizlere zulüm ediyor. Bu konuda Cimer'e ve Savcılıklara şikâyetlerde bulundum. Fakat KIRIKKALE VALİSİ soruşturma izni vermedi. KIRIKKALE İDARE MAHKEMESİ 2022/438 Esas Sayılı dosya ile yapmış olduğumuz başvuru sonucunda dava açılmıştır. Açmış olduğumuz dava ile ilgili Duruşma tarihi bekliyoruz. Bildiğiniz üzere Şirketimizin Yönetimini TMSF den iade aldık ve bu süre zarfında da tüm iş programımızı yaptık. Şirket olarak şuanda KIRIKKALE İL ÖZEL İDARESİ'NİN HAKSIZ ve USULSÜZ yaptığı işlemleri düzeltmesini bekliyoruz.

Şunu Merak ettiğinizden eminim; Ruhsatlarımız Yenilendiği Takdirde İnşaatlarımız bitecek mi? Diye soruyorsunuzdur. Ruhsatlarımız Yenilendiği tarihten itibaren

A Bloklar = 3 ay içerisinde

B Bloklar = 6 ay içerisinde

K Bloklar = 12 ay içerisinde

Teslim etmeyi planladım.

Tüm Binaların Mantolama, Tuğla, Boya, Doğrama, Cam, Küpeşte, Bina Sahanlıklarının Boya ve Sıvası, Mermerleri, Küpeşteleri, Daire Kapıları ve Asansörleri yapılacak. Alt Yapı, Peyzaj ve Çevre Düzenlemesi bitirilerek Teslim Edilecektir. Bu İmalatlar ile ilgili sizlerden tek 1 TL talepte bulunulmayacaktır. Sadece Şirketimize borcu olan kişilerden alacaklarımız tahsil edilerek ve Şirketimizin stoklarında bulunan daireler ile sorumluluklarımızı yerine getireceğiz.

Dairelerin içlerine herhangi bir imalat yapılmayacaktır. Daire içlerinin yapımı ile ilgili Site Yönetiminin Kontrolünde bedelleri sizin tarafınızdan ödenerek yaptırılacaktır.

Sizlere Daireleri sattığım günden bu güne kadar Malzeme fiyatları ve Daire Fiyatları 20 Kat artı. Buna rağmen sorumluluğumun gereği sizlerden EK bedel talep etmedim. Sadece dairelerinizin içini yaptırarak kullanabilecek veya değerlendirebileceksiniz.

Yukarıda yazdığım şekilde Projeyi bitirdiğimiz takdirde daire fiyatları şuan ki rakamların 3 katına çıkacaktır. Borcunu ödemiş olan müşterilerimiz mallarından hayır görsünler. Borcu olan daire sahipleri de İVEDİ bir şekilde borçlarını ödemelidirler. Ödemedikleri takdirde İcra yolu ile ve Tapu İptal Davası açarak şirketimizin alacakları tahsil edilecektir.

FİYAPI YÖNETİM KURULU BAŞKANI

FİKRET İNAN